Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

9

19-01-2024
F.10/21/223
NL:TZ:0000209385:F001
30-11-2021

mr. F. Damsteegt
mr H. Schuurbiers

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap Bouw- en aannemingsbedrijf Verdorr B.V.

Gegevens onderneming

Gefailleerde is opgericht op 24 december 2019, heeft haar statutaire zetel te

Arkel, houdt kantoor aan de Vlietskade 9002, 4241 WT Arkel en is
ingeschreven in het handelsregister onder nummer 76783405.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens in het handelsregister hield gefailleerde zich bezig met
de volgende activiteiten: De exploitatie van een bouw- en aannemingsbedrijf,
alsmede het uitlenen van zelfstandigen; Holding- en financieringsactiviteiten.

Volgens haar bestuurders is gefailleerde voornamelijk actief geweest als
onderaannemer/inlener van zzp-ers op een groot bouwproject te Den Haag
genaamd Grotius en zijn de bedrijfsactiviteiten van gefailleerde circa een jaar
voorafgaand aan faillissementsdatum gestaakt.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 989.850,00 € -293.522,00 € 172.274,00

2021 € 296.728,38 € -16.806,23

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a166ba34-ec51-ec11-a860-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a1cbff77-2bbc-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over het jaar 2020 zijn ontleend aan de jaarrekening 23-12-2021
die door de accountant van gefailleerde is samengesteld over de 1
verslagperiode 24 december 2019 tot en met 31 december 2020. Dit betreft

dus een verlengd boekjaar.

De financiéle gegevens over het jaar 2021 zijn ontleend aan de aan de curator
ter beschikking gestelde grootboekadministratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-12-2021
0

1
Toelichting
Bij gefailleerde waren geen personeelsleden in dienst.
Boedelsaldo

23-12-2021
€ 0,00

1

06-04-2022
€ 0,00

2

05-01-2023
€6.511,80

5

05-04-2023
€ 6.539,09

6
Toelichting
Eris € 27,29 rente ontvangen op de boedelrekening.

05-07-2023
€ 6.581,66

7
Toelichting
Eris € 35,97 rente ontvangen op de boedelrekening.

05-10-2023
€ 6.627,06

8
Toelichting
Eris € 45,40 rente ontvangen op de boedelrekening.

19-01-2024
€6.674,59

9
Toelichting

Eris € 47,53 aan rente ontvangen op de boedelrekening.

Verslagperiode



van
30-11-2021
t/m

23-12-2021

van
24-12-2021
t/m

6-4-2022

van
6-4-2022
t/m

5-7-2022

van
6-10-2022
t/m

5-1-2023

van
6-1-2023
t/m

5-4-2023

van
6-4-2023
t/m

5-7-2023

van
5-7-2023
t/m

5-10-2023

van
6-10-2023
t/m

19-1-2024

23-12-2021
mE1

06-04-2022
[ 2

05-07-2022
3

05-01-2023
ERE

05-04-2023
EE

05-07-2023
=R

05-10-2023
[ 8

19-01-2024
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 33 uur 54 min
2 33 uur 18 min
3 23 uur 42 min
4 29 uur 24 min
5 2 uur 6 min
6 8 uur 42 min
7 4 uur 34 min
8 4 uur 6 min
9 2 uur 0 min
totaal 141 uur 46 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De directie wordt gevoerd door D. Dorr Holding B.V. en R.J. van Verseveld
Holding B.V. die allebei alleen/zelfstandig bevoegd bestuurders zijn en allebei
50% van het geplaatste aandelenkapitaal houden.

Uit het handelsregister blijkt dat D. Dorr Holding B.V. en R.J. van Verseveld
Holding B.V. bij ontbindingsbesluiten d.d. 7 februari 2023 zijn ontbonden en de
rechtspersonen zijn opgehouden te bestaan omdat geen bekende baten meer
aanwezig zijn met ingang van 7 februari 2023.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend bij de curator.

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurders waren er geen lopende verzekeringen meer aanwezig.

1.4 Huur

Eris geen sprake van een huurovereenkomst. Het vestigingsadres van de
onderneming is het privé woonadres van de bestuurders.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurders hebben aangegeven dat het faillissement het gevolg is van de
voortijdige beéindiging van het aangenomen project Grotius te Den Haag dat
door externe omstandigheden (niet tijdige levering van materialen en levering
van ondeugdelijke materialen) niet door gefailleerde afgemaakt kon worden en
verlieslatend is gebleken. De bestuurders zijn van oordeel dat de
opdrachtgever niet aan haar (betalings-)verplichtingen heeft voldaan. Het
faillissement is aangevraagd door een handelscrediteur van gefailleerde.

De curator zal een onderzoek naar de oorzaak van het faillissement instellen.

23-12-2021

1

05-07-2023
7

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-12-2021
1

0

Toelichting

Bij gefailleerde waren geen personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 23-12-2021

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Er zijn geen werkzaamheden verricht. 23-12-2021

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen (volgens Kadaster). 23-12-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Inventarisatie. 23-12-2021

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op basis van de op dit moment bekende informatie heeft gefailleerde geen 23-12-2021
bedrijffsmiddelen in eigendom. 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Op basis van de op dit moment bekende informatie heeft gefailleerde geen
voorraden/onderhanden werk in eigendom.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op basis van de op dit moment bekende informatie heeft gefailleerde geen
andere activa in eigendom.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 140.215,95 € 6.503,57
totaal € 140.215,95 € 6.503,57 € 0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de administratie van gefailleerde is er een bedrag van € 140.215,95
aan openstaande debiteuren. Betalingen zijn vermoedelijk niet volledig
bijgewerkt. Deze debiteurenpositie lijkt volledig te bestaan uit betwiste
vorderingen. De curator is nog in afwachting van nader overleg met

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021
1



pandhouder Qredits en een cessionaris, factoringmaatschappij GoodWeek,
alvorens een beslissing te kunnen nemen op welke wijze tot afwikkeling van
de debiteurenpositie overgegaan kan worden.

Er heeft overleg plaatsgevonden tussen de curator en een van de bestuurders 06-04-2022
van gefailleerde. Ten aanzien van een grote, betwiste debiteurenpost wordt 2

een dossier opgebouwd. Het overleg met Qredits is over de wijze van

uitwinning van de aan haar verpande debiteuren is nog gaande. Met

GoodWeek is door de bestuurders van gefailleerde recentelijk een regeling

getroffen. De curator dient thans te bezien welke gevolgen dat heeft voor de

afwikkeling van de debiteurenpositie.

In overleg met Qredits is besloten om de debiteurenpositie door de curator te 05-07-2022
laten uitwinnen met inachtneming van de pandrechten van Qredits. De 3
opbrengst van de verpande vorderingen zal pas na de omslag van de

algemene faillissementskosten aan Qredits toekomen. Gelijktijdig is een van de

bestuurders van gefailleerde meermaals gevraagd om de facturen behorende

bij de debiteuren aan te leveren. De desbetreffende bestuurder had eerder

aangegeven over de facturen te beschikken. Echter, ondanks herhaald verzoek

heeft de curator tot op heden nog niet van alle debiteuren de bijbehorende

facturen mogen ontvangen.

De bijbehorende facturen zijn ontvangen en de debiteuren zijn 05-10-2022
aangeschreven. Tot op heden is een bedrag van € 6.503,57 geincasseerd. 4
Daarnaast heeft de curator veel betwistingen ontvangen namens de

debiteuren.

Met betrekking tot de belangrijkste debiteurenpost, zijn de Grotius, van
afgerond € 70.000,- heeft een uitgebreid onderzoek plaatsgevonden. De
curator zal in de aankomende verslagperiode in overleg treden met Grotius ter
zake de afwikkeling van deze vordering.

De regeling tussen de bestuurders en factoringmaatschappij GoodW eek lijkt te
zijn geéffectueerd. De curator heeft besloten vooralsnog het verdere
onderzoek naar de cessie aan GoodWeek aan te houden in afwachting van het
verloop van de debiteurenincasso.

Het overleg met Grotius dient nog plaats te vinden. 05-01-2023
5

Inzake Grotius is nader dossieronderzoek verricht en zijn voorbereidingen 05-04-2023

getroffen ter zake van een sommatie en aansprakelijkstelling die op korte 6

termijn verzonden zal worden aan Grotius. Aan de hand daarvan is de curator
voornemens om in overleg te treden met Grotius.

Inzake Grotius is gebleken dat toch nog nader onderzoek nodig is alvorens 05-07-2023

een sommatie en aansprakelijkstelling verzonden kunnen worden. 7

De curator heeft inzake Grotius een sommatiebrief opgesteld. 05-10-2023
8

De curator heeft Grotius aangeschreven. 19-01-2024

9



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie, overleg met de bestuurder en boekhouder van gefailleerde,
correspondentie en overleg met Qredits en GoodWeek.

Overleg met bestuurder gefailleerde, correspondentie met Qredits, bestuderen
stukken.

Overleg met Qredits over het uitwinnen van de debiteuren, contact met
bestuurder van gefailleerde.

Bestuderen debiteurenadministratie, overleg bestuurder gefailleerde,
aanschrijven debiteuren.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 46.614,13
Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde heeft betaal- en spaarrekeningen bij ING Bank N.V. zonder
kredietfaciliteit. Het saldo per failissementsdatum bedraagt € 22,65 negatief.

Qredits heeft leningen verstrekt aan gefailleerde ten belope van het bedrag
van € 50.000,-. De ingediende vordering van Qredits bedraagt € 46.614,13.

5.2 Leasecontracten

Er is sprake van een financiéle lease (huurkoop) overeenkomst met Hiltermann
met bettrekking tot een bedrijffswagen. De bedrijffswagen vertegenwoordigt
geen overwaarde.

5.3 Beschrijving zekerheden

De activa van gefailleerde zijn stil verpand aan Qredits. Daarnaast is er sprake
van een cessie en verpanding aan factoringmaatschappij GoodWeek. De
curator heeft de zekerheden in onderzoek.

23-12-2021

1

06-04-2022
2

05-07-2022
3

05-10-2022
4

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021
1



5.4 Separatistenpositie

Nog niet bekend.

De curatoris in overleg Qredits over de wijze van uitwinning van de aan haar
verpande debiteuren. De curator heeft een voorstel van Qredits afgewezen om
tot uitwinning op grond van separatistenregeling over te gaan.

Qredits is akkoord gegaan met een voorstel om de debiteuren te laten

uitwinnen door de curator met inachtneming van haar pandrecht.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

inventarisatie, correspondentie met de ING Bank, overleg en correspondentie
Qredits, correspondentie Goodweek, overleg met bestuurders en accountant
van gefailleerde.

Overleg met bestuurder van gefailleerde en Qredits.

Overleg met bestuurder van gefailleerde en Qredits.

23-12-2021

1

06-04-2022
2

05-07-2022
3

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021
1

06-04-2022
2

05-07-2022
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 23-12-2021

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 23-12-2021

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 23-12-2021

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 23-12-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 23-12-2021

1

6.6 Opbrengst

23-12-2021
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
23-12-2021
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 23-12-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is door een externe partij gevoerd. De bestuurders en de
boekhouder hebben op verzoek van de curator diverse stukken en informatie
aangeleverd. De curator heeft de boekhoudplicht in onderzoek.

Het onderzoek zal worden voortgezet.

De curator heeft aan de hand van de bankafschriften, het grootboek en de
jaarrekeningen onderzoek gedaan. Naar aanleiding van het onderzoek heeft
de curator diverse vragen welke hij aan de bestuurders zal voorleggen.

De vragen zijn voorgehouden aan de bestuurders ten tijde van een bespreking
met de curator. De bestuurder heeft verzocht de vragen verder te richten aan
de voormalige boekhouder van gefailleerde. De curator zal zich tot deze deze
boekhouder wenden.

Contact met boekhouder dient nog plaats te vinden.

In de afgelopen periode heeft nog nader onderzoek plaatsgevonden naar
aanleiding van de eerder aangeleverde stukken en informatie. Dit in verband
met het contact dat met de boekhouder gelegd zal worden door middel van
een schriftelijk verzoek om toelichting en informatie te verstrekken over
verschillende vraagpunten die bij de curator leven. De curator is doende dit
schriftelijke verzoek af te ronden om dit op korte termijn te verzenden.

Gelet op de ontbinding van D. Dorr Holding B.V. en R.J. van Verseveld Holding
B.V. op 7 februari 2023 en het feit deze rechtspersonen zijn opgehouden te
bestaan, dient de curator zich te beraden of het eerdere plan van aanpak
inzake het rechtmatigheidsonderzoek nog opportuun is. Het onderzoek richtte
zich vooral ook op het bestaan van rekening-courantvorderingen van
gefailleerde op deze rechtspersonen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2020 is gedeponeerd.

2020: 05-10-2021

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens de oprichtingsakte zijn de aandelen volgestort in geld. Het geplaatste
kapitaal bedraagt € 100,-.

23-12-2021

1
06-04-2022
2

05-07-2022
3

05-10-2022
Ek

05-01-2023
ER

05-04-2023
6

05-07-2023
7

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator heeft naar aanleiding van zijn voorlopige bevindingen aanvullende
vragen gesteld aan de bestuurders van gefailleerde.

Toelichting

In de komende verslagperiode zal de curator de bestuurders gelegenheid
geven om de vragen naar aanleiding van het onderzoek te beantwoorden.

Toelichting

Er heeft een bespreking plaatsgevonden tussen de curator en bestuurders
naar aanleiding van de bevindingen en conclusies van de curator. De curator
zal zijn bevindingen nader uitwerken en schriftelijk kenbaar maken aan de
bestuurders.

Toelichting

Bevindingen en conclusies zijn mede afhankelijk van uitkomsten overleg
boekhouder. De curator zal eerst de uitkomst van dit overleg afwachten.

Toelichting

De curator dienst thans eerst te onderzoeken welke gevolgen zijn verbonden
aan de ontbinding van D. Dorr Holding B.V. en R.]J. van Verseveld Holding B.V.
op 7 februari 2023 en het feit deze rechtspersonen zijn opgehouden te
bestaan. Het bestuur van gefailleerde werd immers gevormd door deze
rechtspersonen.

Toelichting

De curator heeft nadere informatie ontvangen en bestudeerd in verband met
de positie van bestuurders.

Toelichting

De curator heeft de bestuurders aangeschreven.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

23-12-2021
EE
06-04-2022
EEZ
05-07-2022
EEE
05-10-2022
E 4
05-01-2023
ER
05-07-2023
=K
05-10-2023
EE
19-01-2024
9
23-12-2021
EE



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie boekhouding en administratie, gesprekken met de bestuurder,
opvragen en veiligstellen boekhouding en administratie.

Overleg met bestuurders van gefailleerde.

De curator heeft de administratie van gefailleerde onderzocht.

Onderzoek administratie en stukken. Bespreking met bestuurders.

Nader onderzoek naar aanleiding van eerder aangeleverde stukken en
informatie. Voorbereiding schriftelijk verzoek boekhouder.

Overleg met bestuurder van gefailleerde. Bestuderen stukken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.999,00

€ 4.436,00

€ 7.696,02

€ 7.848,02

23-12-2021

1

23-12-2021
1

06-04-2022
2

05-07-2022
3

05-10-2022
=k

05-04-2023
6

05-07-2023

7

23-12-2021
1

23-12-2021
1

06-04-2022
2

05-07-2022
3

05-07-2023

7



8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 1.900,00

Toelichting

Aanvraagkosten faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

21

23

26

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 179.046,25

€ 208.856,27

€217.657,21

€ 241.657,45

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

23-12-2021

1

23-12-2021
1

05-04-2023
6

23-12-2021
1

06-04-2022
2

05-07-2022

3

05-01-2023
ERE

23-12-2021

1

06-04-2022
2

05-07-2022
3

05-01-2023
ER

23-12-2021
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren, erkenning van vorderingen van de crediteuren. 23-12-2021

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 23-12-2021

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 23-12-2021

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 23-12-2021

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 23-12-2021
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

23-12-2021
e onderzoek naar zekerheden Qredits en Goodweek; 1
e afwikkelen debiteurenpositie;
e Uitvoeren oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

06-04-2022
e onderzoek naar zekerheden Qredits en Goodweek; >
e afwikkelen debiteurenpositie;
e uitvoeren oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

05-07-2022
e Uitwinnen debiteuren, waaronder Grotius.

3

e Onderzoek naar cessies Goodweek.
e Contact met de bestuurders over de rechtmatigheid.

05-10-2022



e Ulitwinnen debiteuren, waaronder Grotius.

e Afronden onderzoek naar cessies Goodweek na afwikkeling openstaande
posten debiteuren.
*Contact met de voormalige boekhouder en schriftelijke reactie aan
bestuurders in verband met rechtmatigheidsaspecten.

e Uitwinnen debiteuren, waaronder Grotius.

e Afronden onderzoek naar cessies Goodweek na afwikkeling openstaande
posten debiteuren.

e Contact met de voormalige boekhouder en schriftelijke reactie aan
bestuurders in verband met rechtmatigheidsaspecten.

e Beraad omtrent plan van aanpak inzake rechtmatigheid vanwege
ontbinding van D. Dorr Holding B.V. en R.J. van Verseveld
Holding B.V.

e Uitwinnen debiteuren, waaronder Grotius.

e Afronden onderzoek naar cessies Goodweek na afwikkeling openstaande
posten debiteuren.

e Beraad omtrent plan van aanpak inzake rechtmatigheid vanwege
ontbinding van D. Dorr Holding B.V. en R.J. van Verseveld Holding B.V.

e Uitwinnen debiteuren, waaronder Grotius.

e Afronden onderzoek naar cessies Goodweek na afwikkeling openstaande
posten debiteuren.

e Beraad omtrent plan van aanpak inzake rechtmatigheid vanwege
ontbinding van D. Dorr Holding B.V. en R.J. van Verseveld Holding B.V.

e Uitwinnen debiteuren, waaronder Grotius.

e Afronden onderzoek naar cessies Goodweek na afwikkeling
openstaande posten debiteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

19-4-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging en bestuderen stukken.

E 4
05-01-2023
ERE
05-07-2023
=K
05-10-2023
EE
19-01-2024
9
23-12-2021
mE1
19-01-2024
X9
05-10-2022

4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


